Админи,стрлциrI городл БлтлЙскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 4€ о/.#4 Nп Ц
г. Батайск

Об отказе R IIредоставJIении разрешения на усJIовно
разреlшенный вид испоJIьзоtsания земельtIого yчастка

по ул. Ленинr,радская / ул. Калинина, 277 l 20-б

На основа}Iии I'радостроитеJIьного кодекса Российской Федерации,
IIравил земJIеIIоJIьзоваI]ия и застройки муниципаJIьноI,о образования <Город
Батайск>, утверждlенrlых 1]еIlIением Ба,гайской горсlдской /(умы от l6.|2.2020
J\Г9 9l , с уlIетом рекомендаtlиli коN,IиссI4и IIо зе]чIJrеtIоJlьзованию и застройке
муниципального образования <Город Батайск)), представленных в соответствии
с закJIючением о результатах гlуб.шичных с.тlушанийt от 26.t2.202З,

руководствуясь Уставом мунициIIального образования <Город Батайск>,
Администрация города Батайска п о стаIIо вля ет :

l. Отказать в IIредоставлснии разреlшениrl на услов}rо разрешенный вид
исIIоJIьзоваIII4rI ((магазины; бытовое обслу}киваI{ие)) /]JIя земеJIьного участка с
ка/lастровым }loMepoм 61:46:0010802:49 пJIошIадьIо 670 кв,м, располо)tенного
по адресу: Росr:овская область, г. Ба:гайск, ул. Jlеrrиrrградская l уп.Калинина,
277 l 20-б, в территориальной зоне }К.2 кЗона застройки индивидуальными и
малоэтажными х{илыми lIомами)).

2. Опубликовать настоящее постановIIение в офичиальном печатном
и:]дании и разместить на оdlициальном сайте АдмилtистрацI4и города Батайска в

се,ги <Ин],ерl]tет)).

3. Насr,оящее гIостаI]овлеIIие вступает I] силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
заст,ройке муниципаJlьного образован ия кI'орtlд Батайск> Яковенко Е.В.

И, о. г.шавы Аддп,tиtlисl,раI{ии
города Батайска

постановление вносит
Уttравление ло архитектуре и

U(J,

Ёtffi
Ьз\
,&.s_;

"Ja*f}"-
Уо
$q
4q

i\/'llл1
tЁ_ы
ЕFф\--y-

I,p а]/]ос,[рои,I,ельству I,op ода Ба,гай

'Г.Г. ЕрмиJIова